
Государственное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад № 60 комбинированного вида Невского района 

Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

от 01 мая 2024 г. № 40/2-од

«Об утверждении используемых электронных 
образовательных ресурсов
при осуществлении образовательной деятельности 
ГБДОУ детский сад № 60»

В соответствии с п.11 "Правил применения организациями, 
осуществляющими образовательную деятельность, электронного обучения, 
дистанционных образовательных технологий при реализации 
образовательных программ", утвержденных Правительством РФ от 
11.10.2023 № 1678

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 01.09.2024 ИКОП Сферум как используемый 
электронный образовательный ресурс при осуществлении образовательной 
деятельности, входящий в утвержденный федеральный перечень.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Володченко Н.П.


